（様式４）

変更契約書

新潟県立リウマチセンター　院長  ○○○○○（以下「甲」という。）と

                                     （以下「乙」という。）は  　　   年   月   日
に締結した契約書（以下「原契約」という。）を次のとおり変更する。

医薬品、医療機器名

製造販売後調査課題名

において

１　変更内容

２　委託料の額

    原契約第２条に定める額、金               円（うち消費税             円）を

    金                      円（うち消費税             円）に変更する。

この契約の成立を証するため、本証書2通を作成して、甲乙記名押印のうえ各１通を保有する。

    年    月    日

                                     甲    新潟県新発田市本町１丁目２番８号

                                           新潟県立リウマチセンター
                                           院長    ○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　乙